0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2023; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS, CNPJ
Nº  25.061.722/0001-87.  CONTRATADA:  A N COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  –  AN SERVIÇOS –  CNPJ:
15.492.196/0001-56. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços Decoração Natalina para a cidade de
Buriti do Tocantins/TO. Demanda solicitada pelo Gabinete da Prefeita. Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/21. Valor: R$
54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais). Vigência: O presente procedimento administrativo tem sua vigência de 02 (dois) meses. Data da
Ratificação: 18/12/2023. Lucilene Gomes de Brito Almeida. Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 783/2023, em 19/12/2023 17:44

extrato-de-dispensa-de-licitacao-n-049-2023-1353.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org